Excmo. Ayuntamiento de

Novelda
Plaza de Espafia, 1 (03660)
Telf: 965 60 26 90
CIF: P0309300B / DIR3: L0O1030937

Referencia:
Procedimiento:

Asunto:

2024/5494C

Seleccion de personal por concurso

Actuaciones del Tribunal de estabilizaciéon de 3 Agentes Policia Local (concurso)

Recursos Humanos (MCPOMARES)

ANUNCIO RESULTADOS DEFINITIVOS RECTIFICADOS DE LA BAREMACION DEL
CONCURSO DE LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD DE TRES
PLAZAS DE AGENTES DE POLICIA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE NOVELDA, POR
PROCESO DE ESTABILIZACION, MEDIANTE CONCURSO-OPOSICION.

Tras advertir un error en la baremacion realizada a los meéritos aportados por una de las
aspirantes, se hace publica la relacion con la calificacion rectificada de dicha aspirante:

NOMBRE

Experienc.
en Novelda
(4 pt/afio)

Experienc.
en otros

(1,5 pt/afio)

Total
experienc.

(max 60 pt)

Titulacion
sup. ala
exigida

(max 2 pt)

Cursos
IVASPE

(max 30 pt)

Valenciano

(max. 2 pt.)

Otros
idiomas

(max. 1
pt./idioma)

Superacién
de pruebas

5
pt./prueba)

Total
formacién

(max 40 pt)

TOTAL

Alenda
Pérez, Emilio
José

60

60

30

0,40

30,40

90,40

Amoros
Chaves,
Maria

0,80

0,20

Buitrago
Munoz, Julio
Antonio

1,657

1,657

0,80

5,80

10,457

Gabaldoén
Bernal, Juan

19,776

19,776

30

0,80

35,80

55,576

Gonzalez
San Martin,
Ana Belén

0,915

0,915

0,30

0,80

0,40

1,5

2,415

Guardiola
Gonzalez,
José Fco

4,99

4,99

1,60

8,60

13,59

Lopez Arcas,
Antonio
José

60

60

10

0,80

15,80

75,80

Documento firmado electrénicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el
CSV: 15704432263166342045 en https://sede.novelda.es




Excmo. Ayuntamiento de

Novelda

Plaza de Espafia, 1 (03660)
Telf: 965 60 26 90

CIF: P0309300B / DIR3: L0O1030937

NOMBRE

Experienc.
en Novelda
(4 pt/afio)

Experienc.
en otros

(1,5 pt/afio)

Total
experienc.

(max 60 pt)

Titulacién
sup. ala
exigida

(max 2 pt)

Cursos
IVASPE

(max 30 pt)

Valenciano

(max. 2 pt.)

Otros
idiomas

(max. 1
pt./idioma)

Superacion
de pruebas

5
pt./prueba)

Total
formacion

(max 40 pt)

TOTAL

Lopez
Manzanera,
Jésica

Luna Gil,
Patricia

No
presen
ta

Marco
Lucas, Maria
Teresa

0,30

0,40

0,70

5,70

Mas Lépez,
Alberto

7,574

7,574

0,5

0,80

11,30

18,874

Mas Villar,
José
Armando

2,125

2,125

2,125

Mendiola
Carrillo,
Adrian

No
presen
ta

Mestre
LiRan, Paula
Maria

3,688

3,688

10

0,80

0,20

16

19,688

Morant
Jiménez,
Ana Maria

Pomares
Villar,
Alberto

2,262

2,262

9,262

Rico Paya,
Angel

24,535

24,535

0,30

30

0,80

0,40

31,2

56,035

Sala Mas,
Alicia

3,96

14,,524

18,484

30

1,6

0,20

37,80

56,284

Salar Ruiz,
Javier

5,762

5,762

0,80

0,80

6,562

Sales
Navarro,
Victor

0,30

0,30

Documento firmado electrénicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el

CSV: 15704432263166342045 en https://sede.novelda.es




Excmo. Ayuntamiento de

Novelda
Plaza de Espafia, 1 (03660)
Telf: 965 60 26 90
CIF: PO309300B / DIR3: L01030937

La Secretaria de la Comision Técnica de Valoracion

Técnica Municipal Administracion General

Firmado electronicamente por:
MARIA JOSE SABATER ARACIL
el 10 de marzo de 2025

Documento firmado electrénicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el
CSV: 15704432263166342045 en hitps://sede.novelda.es



Técnica Municipal Administración General


		2025-03-10T14:33:35+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




