



**Excmo. Ayuntamiento de
Novelda**

Plaza de España, 1 (03660)
Telf: 965 60 26 90
CIF: P0309300B / DIR3: L01030937

Referencia:	2024/5494C
Procedimiento:	Selección de personal por concurso
Asunto:	Actuaciones del Tribunal de estabilización de 3 Agentes Policía Local (concurso)
Recursos Humanos (MCPOMARES)	

ANUNCIO RESULTADOS DEFINITIVOS RECTIFICADOS DE LA BAREMACIÓN DEL CONCURSO DE LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE TRES PLAZAS DE AGENTES DE POLICÍA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE NOVELDA, POR PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN.

Tras advertir un error en la baremación realizada a los méritos aportados por una de las aspirantes, se hace pública la relación con la calificación rectificada de dicha aspirante:

NOMBRE	Experienc. en Novelda (4 pt/año)	Experienc. en otros (1,5 pt/año)	Total experienc. (max 60 pt)	Titulación sup. a la exigida (max 2 pt)	Cursos IVASPE (max 30 pt)	Valenciano (max. 2 pt.)	Otros idiomas (max. 1 pt./idioma)	Superación de pruebas (5 pt./prueba)	Total formación (max 40 pt)	TOTAL
Alenda Pérez, Emilio José	60		60		30	0,40			30,40	90,40
Amorós Chaves, María						0,80	0,20		1	1
Buitrago Muñoz, Julio Antonio		1,657	1,657		3	0,80		5	5,80	10,457
Gabaldón Bernal, Juan		19,776	19,776		30	0,80		5	35,80	55,576
González San Martín, Ana Belén		0,915	0,915	0,30		0,80	0,40		1,5	2,415
Guardiola González, José Fco	4,99		4,99		2	1,60		5	8,60	13,59
López Arcas, Antonio José	60		60		10	0,80		5	15,80	75,80



Excmo. Ayuntamiento de
Novelda

Plaza de España, 1 (03660)
Telf: 965 60 26 90
CIF: P0309300B / DIR3: L01030937

NOMBRE	Experienc. en Novelda (4 pt/año)	Experienc. en otros (1,5 pt/año)	Total experienc. (max 60 pt)	Titulación sup. a la exigida (max 2 pt)	Cursos IVASPE (max 30 pt)	Valenciano (max. 2 pt.)	Otros idiomas (max. 1 pt./idioma)	Superación de pruebas (5 pt./prueba)	Total formación (max 40 pt)	TOTAL
López Manzanera, Jésica										0
Luna Gil, Patricia										No presen ta
Marco Lucas, María Teresa				0,30		0,40		5	0,70	5,70
Más López, Alberto		7,574	7,574	0,5	5	0,80		5	11,30	18,874
Más Villar, José Armando		2,125	2,125							2,125
Mendiola Carrillo, Adrián										No presen ta
Mestre Liñán, Paula María		3,688	3,688		10	0,80	0,20	5	16	19,688
Morant Jiménez, Ana María								5	5	5
Pomares Villar, Alberto		2,262	2,262		2			5	7	9,262
Rico Payá, Ángel		24,535	24,535	0,30	30	0,80	0,40		31,2	56,035
Sala Más, Alicia	3,96	14,,524	18,484	1	30	1,6	0,20	5	37,80	56,284
Salar Ruiz, Javier		5,762	5,762			0,80			0,80	6,562
Sales Navarro, Víctor				0,30						0,30



**Excmo. Ayuntamiento de
Novelda**

Plaza de España, 1 (03660)
Telf: 965 60 26 90
CIF: P0309300B / DIR3: L01030937

La Secretaría de la Comisión Técnica de Valoración